
S T A P A K . C Z

PRODUKTOVÝ
KATALOG
2023/24
SLUŽBY PRO PRŮMYSL A OBCHOD

Stříkací a lakovací systémy

Dávkovací a směšovací zařízení

Realizace

Specialista na stříkací, lakovací
a dávkovací  techniku

Specialista na stříkací, lakovací
a dávkovací techniku



2 S T A P A K . C Z

Specialista na stříkací, lakovací 
a dávkovací techniku

H I S TO R I E
Společnost STAPAK vznikla v roce 1995 ve Starém Městě u Uherského Hradiště. Specializuje se na 
dodávky kompletních technologií stříkacích a lakovacích systémů v přímém zastoupení firmy WALTHER 
Spritz-und Lackiersysteme, dávkovacích a směšovacích systémů s firmou DOPAG, HILGER 
und KERN a kompletní tlakovou vzduchotechniku s firmami Schneider a Atlas Copco. Firma  
se rovněž zabývá výrobou obalů a obalového materiálu. Poskytujeme službu chráněné dílny  
a náhradní plnění. S námi získáte spolehlivé dodavatelské a obchodní služby včetně logistiky.

WALTHER Spritz-und Lackiersysteme GmbH – značková kvalita od roku 1923. Sídlo firmy 
 a výrobní závod je ve Wuppertalu. Moderní výrobní prostory, špičkové strojní vybavení a vlastní 
vývoj dávají předpoklad k tomu, aby slova: „Vyrobeno v Německu”, nebylo jen prázdnou frází.



S T Ř Í K A C Í
A  L A K O V A C Í
z a ř í z e n í

D Á V K O V A C Í
A  S M Ě Š O V A C Í
z a ř í z e n í

Ruční stříkací
pistole

Dopravní 
čerpadla

Tlakové zásobníky MDG/LDG 
a beztlaké zásobníky FMB

Automatické stříkací 
pistole a systémy

OBSAHPRODUKTOVÝ KATALOG  
2023/24

4

7

65

2K zařízení 

10
1K zařízení 

10

Služby pro průmysl 
a obchod

MíchadlaBezvzduchové stříkací 
systémy

87

Komplexní
řešení 

Kompresory a tlaková 
vzduchotechnika

Odsávací
zařízení

98 9



4 S T A P A K . C Z

RUČNÍ STŘÍKACÍ PISTOLE
Nabízíme Vám kompletní program pro různé aplikace včetně nanášení lepidel. S vysoce kvalitními kompo-
nenty a systémy značky WALTHER PILOT můžete pracovat pohodlně, ekologicky a spolehlivě. V úzké spo-
lupráci s předními výrobci materiálů a zákazníky se neustále vyvíjíme. Takto optimalizujeme naše produk-
ty a zaručujeme vám tu nejlepší kvalitu. Proto si s našimi pistolemi můžete být jisti, že pro vás vybereme 
ten správný model. 

Pilot SIL Pilot Trend FA

Pilot GM 1030 P

Pilot 2K-Bonding

Pilot Mini FB

Pilot I



5S T A P A K . C Z

Automatické stříkací pistole a systémy pro širokou škálu použití. Standardní, nízkotlaké, cirkulační, 
v provedení i pro lepidla a jiné speciální materiály. Pistole jsou přizpůsobeny pevnému uchycení v držáku 
nebo pro rychloupínací adaptér robotického ramena. Pro speciální aplikace lze pistole doplnit různým 
typem prodloužení.

GA 1030

GA 9010

WA 600

WA100 / WA110

WA560-2K

DV 10

DV 50 DV 60

DV 20

DV 80

DV 40DV 30

DV 90

AUTOMATICKÉ STŘÍKACÍ  
PISTOLE A SYSTÉMY



6 S T A P A K . C Z

WALTHER PILOT vyrábí tlakové zásobníky 
a zásobníky na míchání barvy. Všechny 
zásobníky jsou pro vyšší bezpečnost vál-
covitého tvaru.
Evropské předpisy pro výrobu a pro-
voz jsou přísně dodržovány. Podle přání 
Vám dodáme zásobníky s ručním, pneu-
matickým nebo elektrickým míchadlem.

WALTHER PILOT vyrábí zásobníky 
v pozinkovaném provedení nebo 
z nerezové oceli.

FMB 35MDG 4 LDG 5

Tlakové zásobníky MDG

Tlakové zásobníky LDG

TLAKOVÉ ZÁSOBNÍKY  
MDG/LDG A BEZTLAKÉ 
ZÁSOBNÍKY FMB



7S T A P A K . C Z

BEZVZDUCHOVÉ STŘÍKACÍ 
SYSTÉMY

Vysokotlaká zařízení  
s podporou vzduchu (airmix)  
a bez podpory vzduchu (airless) - 1K a 2K

Nabízíme membránová a pístová čerpadla v široké škále dopravních výkonů a tlaků. Tato čerpadla 
mohou být použita pro dopravu různých druhů materiálů. Jako příslušenství nabízíme tlakové regu-
látory, vyrovnávače tlaku a materiálové armatury.

MEMBRÁNOVÁ PUMPA 
HUSKY 515

Pístová pumpa 
VESIR

DOPRAVNÍ MEMBRÁNOVÁ 
PUMPA MBP 5212

SPRAYPACK S MEMBRÁNOVOU 
PUMPOU MBP 5212

DOPRAVNÍ ČERPADLA



8 S T A P A K . C Z

MÍCHADLA
V sortimentu jsou zastoupeny tři základní typy míchadel . 
Ruční, pneumatické a elektromíchadla. Tato míchadla jsou 
v provedení ATEX ( do výbušného prostředí – zóny II ) 

Zařízení se suchým odloučením 
- stříkací stojany, stěny, stoly a kabiny 
- kombinované stříkací a vysoušecí boxy 

Zařízení s mokrým odloučením 
- stříkací stojany, stěny a kabiny 
- Kompletní filtrační jednotky vody

Sušící komory

Systémy přivádění vzduchu

Rozvody a ventilace

Pneumatické míchadlo 
s pístovým motorem

Elektrické míchadlo

Sklopná lopatka

Míchací lopatka

ODSÁVACÍ ZAŘÍZENÍ



9S T A P A K . C Z

KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ

Jako dodavatelé kompletních 
systémů vytváříme sestavy  
se vším, co k tomu patří.
- Stříkací pistole
- Čerpadla
- Míchadla
- Záchytné nádrže
- Regulace tlakového vzduchu
- Ovládací skříně
- Odsávání přestřiku

Naše dlouholeté zkušenosti a jedinečné výrobní 
znalosti nám umožňují optimalizovat jednotli-
vé komponenty a sestavy pro vaši konkrétní 
aplikaci. To přispívá ke zlepšení celého pracov-
ního postupu. Neustále vyvíjíme naši techno-
logii, proto již nyní můžeme s našimi systémy 
zpracovávat materiály nové generace v před-
ních výzkumných laboratořích a společnostech. 
Přesvědčte se sami! 

 Schéma značícího zařízení 
s alfanumerickým popisem

 Stříkací zařízení s membránovými pumpami
a tlakovým zásobníkem MDG

KOMPRESORY A TLAKOVÁ  
VZDUCHOTECHNIKA

Kompresory Schneider AIR systém od nejmenších do dílen, po největší průmyslové kompresory s vysokým výko-
nem a dlouhou životností. Tlaková vzduchotechnika – potrubí, hadice, fitinky, rychlospojky, filtry, regulátory tla-
ku, úpravné jednotky, ovládací ventily, pneumatická logika, pneu válce, kyvné pohony atd.



1 0 S T A P A K . C Z

DÁVKOVACÍ A SMĚŠOVACÍ 
ZAŘÍZENÍ

1K   ZAŘÍZENÍ

2K   ZAŘÍZENÍ

Dávkovací a směšovací systémy se využívají v široké 
řadě průmyslových oborů. Námi dodávaná zařízení 
nejčastěji slouží k mazání, lepení, separaci, vstřikování, 
zalévání, plnění, vrstvení či laminování. Předností 
dávkovacích systémů je přesné dávkování materiá-
lu, jehož objem i frekvenci dávkování lze variabilně 
měnit.

NABÍZÍME: 
- Dávkovací ventily 
- Výstupní ventily 
- Dopravní pumpy a zásobníky 
- Redukční ventily tlaku materiálu 
- Jednokomponentní dávkovací zařízení 
- Vícekomponentní dávkovací zařízení

Zubové čerpadlo

Výstupní ventily
Sudové čerpadlo

Tlakový regulátor

Řídící jednotka
Objemový čítač

Tlakový 
zásobník MDG

Objemový čítač

Řídící a ovládací 
jednotka

Dávkovací ventil 
se směšovací trubicí

A B



1 1S T A P A K . C Z

KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ  
LAKOVACÍCH SYSTÉMŮ
Plánujete novou lakovací linku? Potřebujete poradit s 
výběrem technologií? Neváhejte se na nás obrátit. Na 
míru vám navrhneme lakovací technologii, poradíme s 
výběrem stříkacích zařízení a zodpovíme všechny vaše 
otázky.

VYBRANÉ PRODUKTY  
A NÁHRADNÍ DÍLY DRŽÍME 
SKLADEM
Vybrané komponenty držíme trvale skladem ve Starém 
Městě u Uherského Hradiště. Stříkací ruční a automatické 
pistole, pumpy, rozvaděče, tlakové zásobníky vybavíme 

dle požadavku zákazníka armaturami, senzory a jinými 
prvky. Komplexní stříkací systémy vám dodáme v závis-
losti na výrobních možnostech a dodacích lhůtách. Pro 
více informací o skladových zásobách, dopravě a dodacím 
termínu nám zavolejte.

ZÍSKEJTE SPOLEHLIVÉHO  
DODAVATELE STŘÍKACÍCH  
A LAKOVACÍCH SYSTÉMŮ
Návrh, realizace dodávky, montáž a uvedení do provozu u 
zákazníka, zaškolení obsluhy, záruční a pozáruční servis.

Stříkací systémy dodáváme průmyslovým lakovnám, au-
todílnám a strojírenským firmám. Abyste vaše nově na-
lakované díly ochránili před poškozením, nabízíme vám 
široký sortiment obalových materiálů a obalové techniky 
za zvýhodněné ceny.



W W W. S T A P A K . C Z

STAPAK, SPOL. S R.O.

INFORMACE 
ONLINE

KOMPLETNÍ PŘEHLED NAŠEHO SORTIMENTU 
NALEZNETE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH, 

www.stapak.cz

Východní 2268 
686 03  Staré Město 
Česká republika

Tel.: 571 899 100
 
Email: waltherpilot@stapak.cz
Web: www.stapak.cz

Specialista na stříkací, lakovací 
a dávkovací techniku


